室蘭工業大学同窓会
会員各位

室蘭工業大学同窓会
会長 井上一郎

母校支援御寄付御礼

  国立大学法人室蘭工業大学として新たな出発を始めた母校の教育・研究の諸計画の一端を本同総会として

も出来る限り支援し、恒常的に母校を支えて行くために平成 16 年度に母校支援特別会計が新設され、本年度

も会員各位に御寄付のご依頼を申し上げたところでございます（詳細は同窓会 HP 本部会告欄）。
 平成 17 年 8 月末現在で寄付合計金額は予算を丁度達成することが出来ました。ご寄付いただいた方のご芳

名を掲載して御礼とさせて頂きます。同窓各位のさらなるご厚志をお願い申し上げます。ご寄付者名は定期的

に追加掲載させていただきます。

電気 16  植野 春雄 札幌市

電気 16  梅川 真司 函館市

電気 16  外山 敏男 江別市

電気 16  星野菊之助 南埼玉郡

電気 16  三好 幹人 横浜市

電気 17  木下  信 北広島市

電気 17  直江 達三 千葉市

電気 17  野村 浚一 御坊市

電気 18  浅野 省三 室蘭市

電気 18  大滝 安男 札幌市

電気 18  小川  聖 旭川市

電気 18  東城 次郎 札幌市

電気 18  山本 和夫 習志野市

電気 19  秋山  稠 登別市

電気 20  小林 俊吉 帯広市

電気 20  鈴木 一郎 札幌市

電気 20  炭谷 太郎 神戸市

電気 20  出田 秀夫 札幌市

電気 20  東野 哲夫 札幌市

電気 20  長尾 広志 帯広市

電気 20  中村 幸男 鎌ヶ谷市

電気 22  河野 榮夫 帯広市

電気 22  佐藤  勉 札幌市

電気 22  野澤  敏 札幌市

電気 23  長内  基 宇治市

電気 23  佐々木元和 札幌市

電気 23  斎藤 秀雄 恵庭市

電気 23  花見 和夫 札幌市

電気 23  丸藤 威志 東京都

電気 23  山田  傳 札幌市

電気 23  若山 昌三 武蔵野市

電気 24  近藤  博 北見市

電気 25  石井  浩 札幌市

電気 25  菅  吉弘 札幌市

電気 25  野尻 武重 札幌市

電気 25  細野 勲雄 苫小牧市

電気 26  藤田 茂光 鎌倉市

電気 26  村川 英二 札幌市

電気 28  木村 利雄 札幌市

電気 28  矢作 孝市 横浜市

電気 29  樫野 繁一 札幌市

電気 29  出蔵 春美 札幌市

電気 30  曲山  寛 船橋市

電気 30  香内 孝司 札幌市

電気 30  笹島 宅市 多賀城市

電気 30  高久  昇 横浜市

電気 30  保科  盛 藤沢市

電気 30  森田  操 習志野市

電気 30  渡辺  清 札幌市

電気 31  上田  満 知多郡

電気 31  梅津 光司 鎌倉市

電気 31  河野 昭幸 小樽市

電気 31  曽我  隆 ひたちなか市

電気 31  松田 敏彦 札幌市

電気 32  土田  功 沼津市

電気 32  兵藤 静雄 小田原市

電気 33  安宅 信昌 札幌市

電気 33  飯川 照幸 札幌市

電気 33  南  卓夫 日立市

電気 34  會田 秀明 青森市

電気 34  高倉  博 札幌市

電気 35  龍崎 大陸 横浜市

電気 36  大野 和雄 尾張旭市

電気 36  倉内 一長 青森市

電気 36  斉藤 曠輝 日立市

電気 36  馬場 幸暢 岡山市

電気 37  平沼 博志 東京都

電気 37  宮崎 由雄 八王子市

電気 37  森  倭一 横浜市

電気 38  相生 義弘 柏市

電気 38  菊地 紀之 横浜市

電気 38  木村  正 札幌市

電気 38  佐々木俊之 鎌倉市

電気 38  関下  昇 印旛郡

電気 38  松野 信義 中津川市

電気 39  石田  寛 佐倉市

電気 39  杉本 篤実 八王子市

電気 39  勢登 行紘 札幌市

電気 40  望月 正弘 敦賀市

電気 40  山岸不二雄 仙台市

電気 41  海原 英昭 函館市

電気 41  黒島 大元 座間市

電気 41  鈴木 康夫 藤沢市

電気 41  福多 俊彦 北広島市

電気 41  真栄城守清 那覇市

電気 41  松浦 勇二 釧路市

電気 41  三井  尚 札幌市

電気 42  青木 繁次 横浜市

電気 42  佐藤 俊一 我孫子市

電気 42  宝喜 敢秀 古宇郡

電気 43  井村 淳一 茅野市

電気 43  三上  武 札幌市

電気 44  小林 力男 野田市

電気 44  小牧 憲二 札幌市

電気 44  平沼  洋 下都賀郡

電気 44  山本  博 旭川市

母校支援寄付者一覧（敬称略）
[卒業学科、卒業年度、ご芳名、ご住所の順]

2 / 5

電気 46  山口 正司 箕面市

電気 47  市川 正幸 中川郡

電気 48  手塚 憲一 札幌市

電気 48  山田 樹男 札幌市

電気 50  佐坂 秀俊 東京都

電気 51  奥寺 祐直 那珂郡

電気 55  村崎 康弘 市川市

電気 57  細川 敦志 日立市

電気 60  野田 尚弘 札幌市

電気 H1  北本 昌之 阿南市

電気 H3  松村 俊明 旭川市

工化 17  名倉 通夫 四日市市

工化 18  中世古信郎 大津市

工化 20  秋保 一嘉 川崎市

工化 20  武田 雅夫 印西市

工化 20  弓野 保雄 武蔵野市

工化 22  飯島 俊郎 東京都

工化 22  石平 清司 上越市

工化 22  猪狩 範夫 松戸市

工化 22  大森 志郎 川口市

工化 22  松岡 久夫 横浜市

工化 23  鯨井 一男 東京都

工化 23  野田 和夫 帯広市

工化 23  廣瀬  肇 小樽市

工化 23  藤田 健蔵 札幌市

工化 23  溝口 輝一 渋川市

工化 23  向川 昭吉 小樽市

工化 24  植松 仁作 宇治市

工化 24  押金 秀之 岩見沢市

工化 25  伊藤 光二 札幌市

工化 25  小室 陸雄 帯広市

工化 25  山田 昇一 富山市

工化 25  吉村 康郷 城陽市

工化 28  斎藤  巌 札幌市

工化 29  中ノ目健吉 小樽市

工化 31  佐藤  進 札幌市

工化 32  金津 晋二 室蘭市

工化 32  菊地 正晴 札幌市

工化 33  佐藤 博司 小樽市

工化 33  関   清 旭川市

工化 33  滝本 直道 さいたま市

工化 33  中村 俊夫 札幌市

工化 33  幅口 哲夫 美唄市

工化 34  峨家 泰愃 さいたま市

工化 35  高橋 治司 神戸市

工化 35  富田  稔 札幌市

工化 35  藤嶋 正彦 市川市

工化 36  宍戸  誠 神戸市

工化 36  鈴木 規夫 千葉市

工化 37  飯田 幸平 横浜市

工化 37  伊東 靖明 横浜市

工化 37  村上 正峰 宇都宮市

工化 38  黒川 明男 長生郡

工化 39  林  忠信 札幌市

工化 41  上原 正秀 浦添市

工化 42  林  喜弘 柏市

工化 42  森永 文彦 札幌市

工化 43  石井 武雄 茅ヶ崎市

工化 46  打越 俊二 室蘭市

工化 49  梅原 勝雄 旭川市

工化 49  折原眞規子 釧路市

工化 53  山岡 賢一 北葛飾郡

工化 55  梅川 知之 札幌市

工化 55  本間 大一 東京都

工化 56  三浦 裕幸 高砂市

開発 16  蛯名 忠武 横浜市

開発 16  寺岡 正憲 福山市

開発 16  中村 久由 草加市

開発 17  白土 秀男 札幌市

開発 19  山中雄太郎 横浜市

開発 20  秋元 得次 愛知郡

開発 20  柏原 恵一 東松山市

開発 20  菅原 国夫 河内長野市

開発 20  渡邉 芳雄 北広島市

開発 22  原  邦雄 東京都

開発 22  吉木  彪 愛知郡

開発 22  安田 敏夫 市川市

開発 23  小室 幹雄 帯広市

開発 23  椿原 安夫 中川郡

開発 23  堤  憲昭 札幌市

開発 23  前田 紀昭 札幌市

開発 23  吉田 信行 士別市

開発 23  久保田俊喜 伊達市

開発 24  中野 俊明 小樽市

開発 25  齋藤 尚志 札幌市

開発 25  島谷  勤 札幌市

開発 25  須ヶ原満正 遠賀郡

開発 25  中川 辰雄 札幌市

開発 26  高橋 薫夫 酒田市

開発 29  東  照一 富良野市

開発 31  徳田昭八郎 室蘭市

開発 32  荒谷 正二 広島市

開発 32  伊藤 光男 室蘭市

開発 32  井上 忠弘 川上郡

開発 32  杉本  宏 調布市

開発 32  竹花 幸久 札幌市

開発 32  中村 博司 江別市

開発 33  井上 一郎 小樽市

開発 33  久野 達明 室蘭市

開発 33  黒滝 正治 江別市

開発 34  高垣 良平 札幌市

開発 35  笹木  智 東京都

開発 35  高野 雄一 市川市

開発 35  本谷 一成 札幌市

開発 36  相内  健 室蘭市

開発 36  漆戸 克美 北九州市

開発 36  藏田 隆介 札幌市

開発 37  村井 英治 函館市

開発 40  山本  勝 山武郡

開発 40  山田 信昭 郡山市

開発 43  今井 武彦 札幌市

開発 44  朝日 秀定 室蘭市

開発 45  石野 正樹 春日部市

開発 45  橋本 公男 釧路市

開発 48  森川 満男 東京都

開発 50  才川  功 盛岡市

開発 51  青木  栄 横浜市

開発 52  板倉 賢一 室蘭市

開発 55  桜井 裕晃 函館市

開発 55  佐原 代喜 いわき市

開発 56  大岩  誠 札幌市

開発 56  白川 祐二 札幌市

開発 56  田中  登 福岡市

開発 59  高田  篤 札幌市

開発 59  中垣  薫 北見市

開発 62  下澤 徹也 厚木市

開発 H3  岸  隆博 川崎市

開発 H4  大西 康智 つくば市

開発 H5  宇野 暢人 高知市

土木 16  風間 茂芳 札幌市

土木 16  小檜山 斉 名古屋市

土木 16  島 美樹二 苫小牧市

土木 16  渋谷 弘衛 江別市

土木 16  畑  治夫 札幌市

土木 16  吉田 一男 札幌市

土木 16  和田 正志 札幌市

土木 17  河野 宣尚 札幌市

土木 20  会沢 輝寿 夕張郡

土木 20  本多徳四郎 盛岡市

土木 22  小林 恒松 札幌市

土木 22  和田 由之 稚内市

土木 23  北村 幸治 座間市

土木 23  土栄 静雄 札幌市

土木 23  星野 信治 札幌市

土木 24  大関 愛雄 札幌市

土木 25  斉藤  昭 札幌市

土木 25  長谷川尚視 札幌市

土木 28  木下 耕一 札幌市

土木 28  佐藤  昌 札幌市

土木 28  中澤 淳一 旭川市

土木 29  高澤 昌康 札幌市

土木 30  藤岡 義香 札幌市

土木 30  茂呂  章 函館市

母校支援寄付者一覧（敬称略）
[卒業学科、卒業年度、ご芳名、ご住所の順]

3 / 5

土木 31  桑原 良恭 福島市

土木 31  小池 廣一 札幌市

土木 31  田中 芳信 上川郡

土木 31  千田 信彦 仙台市

土木 31  本庄  貞 旭川市

土木 32  安藤 郁夫 可児市

土木 32  内山  稔 釧路市

土木 32  大西 幸男 藤沢市

土木 32  田中 悟郎 札幌市

土木 32  藤谷  敦 青森市

土木 32  母坪 孝之 札幌市

土木 32  山本  啓 札幌市

土木 33  薄木 治之 札幌市

土木 33  梶山 義夫 札幌市

土木 33  勝山 弘巳 さいたま市

土木 33  白岡  久 京都市

土木 33  滝ケ平定由 船橋市

土木 33  船橋  哲 伊勢原市

土木 33  松橋 博之 秋田市

土木 34  阿部 克敏 我孫子市

土木 34  高嶋 悠造 函館市

土木 34  竹中 勝好 札幌市

土木 34  名畑 宏一 札幌市

土木 34  橋本 正雄 恵庭市

土木 34  番匠  勲 函館市

土木 35  佐藤 武志 名取市

土木 35  三本松順一 札幌市

土木 35  達下 文一 町田市

土木 35  三橋  至 仙台市

土木 36  齋藤  博 神戸市

土木 36  本多 正昭 神戸市

土木 36  諸治 克郎 仙台市

土木 37  高田 公久 函館市

土木 37  古田  学 石狩市

土木 37  松岡 健一 室蘭市

土木 38  井上 隆夫 神戸市

土木 38  大槻 盈紀 四街道市

土木 38  新倉 孝之 相模原市

土木 38  宮部 英一 札幌市

土木 39  石岡 烈士 明石市

土木 39  河原 惟臣 千葉市

土木 39  美馬  孝 札幌市

土木 40  高本 清彦 江別市

土木 40  豊島 正弘 旭川市

土木 40  武藤 知行 木更津市

土木 41  石田 重和 北広島市

土木 41  佐藤 武美 江別市

土木 41  濱田 進一 江別市

土木 41  藤田 光雄 秋田市

土木 41  山本 洋一 岩見沢市

土木 42  秋葉 昇男 東京都

土木 42  石寺 廣二 亀田郡

土木 42  上原 幸一 那覇市

土木 42  小池  浩 加古郡

土木 42  島  和彦 八王子市

土木 42  立花 邦雄 札幌市

土木 42  橘  敏生 千葉市

土木 43  熊澤輝美智 札幌市

土木 43  高橋 宏昭 川越市

土木 43  丸茂 義典 所沢市

土木 44  北村 征一 由利本荘市

土木 44  堀米昇士朗 比企郡

土木 45  石井 良和 東京都

土木 45  加能 教英 東京都

土木 45  佐藤 祥博 青森市

土木 45  澤田 知之 苫小牧市

土木 45  桃井 清臣 旭川市

土木 47  伊勢  達 盛岡市

土木 47  岸  徳光 室蘭市

土木 47  小西 久雄 多野郡

土木 47  坂元 伸樹 東京都

土木 47  鈴木 正典 寒河江市

土木 47  嘉手苅邦光 豊見城市

土木 48  西田 一雄 京都市

土木 49  宮里 朝則 沖縄市

土木 50  小林 和彦 秦野市

土木 50  吉川 正彦 札幌市

土木 51  小田  博 斜里郡

土木 51  北村  貢 東筑摩郡

土木 51  佐藤 隆一 釧路市

土木 51  松田  洋 岩手郡

土木 52  澤口 良二 岩見沢市

土木 52  玉置  弘 旭川市

土木 52  桶田 謙一 札幌市

土木 53  小岩 昭市 上川郡

土木 53  高橋 幹夫 春日市

土木 53  古瀬 剛充 札幌市

土木 54  石垣 信治 苫小牧市

土木 55  西條 宏二 相模原市

土木 57  飯田 俊哉 小樽市

土木 57  渡辺  準 江別市

土木 58  萬  正己 札幌市

土木 H1  益村 公人 網走市

土木 H2  竹林 唯一 函館市

土木 H4  小室 雅人 室蘭市

土木 H4  田村  仁 室蘭市

機械 16  小笠原 準 京都市

機械 16  谷野 初男 小樽市

機械 16  渕脇  忍 横浜市

機械 16  山田清一郎 横浜市

機械 17  相浦 欽弥 亀田郡

機械 17  岩渕 謙二 京都市

機械 17  中村 忠士 函館市

機械 18  中村 治弘 札幌市

機械 20  徳田 眞一 札幌市

機械 22  関  一郎 札幌市

機械 22  高橋 尋雄 北広島市

機械 22  二宮 康昌 さいたま市

機械 22  俣野 景時 石狩市

機械 22  吉田 敏男 羽生市

機械 23  伊藤 亮三 函館市

機械 23  久保 源一 北見市

機械 23  南   力 黒川郡

機械 24  小塩 清俊 札幌市

機械 24  榊原 徳夫 横浜市

機械 24  白崎 貞二 釧路市

機械 24  滝沢  正 余市郡

機械 24  平沼  満 横浜市

機械 25  東  信夫 札幌市

機械 25  栗林 益美 札幌市

機械 25  本間  孝 札幌市

機械 34  大越 隆之 飯能市

機械 34  中村 正人 帯広市

機械 35  藤原  茂 さいたま市

機械 36  川西  勲 川崎市

機械 37  金田 眞一 広島市

機械 37  玉山  学攴 東京都

機械 37  出川  功 登別市

機械 38  小林 康成 名古屋市

機械 38  藤井 義弘 所沢市

機械 39  大竹 康夫 室蘭市

機械 39  菅原 直好 相模原市

機械 39  中谷 正志 江別市

機械 39  中山 春樹 日立市

機械 39  宮本  登 札幌市

機械 39  薬師寺 肇 北本市

機械 39  山本  肇 茅ヶ崎市

機械 40  大久保 正 横浜市

機械 40  笠原  宏 さいたま市

機械 40  新見 明彦 神戸市

機械 40  高久 紀章 札幌市

機械 40  富岡  肇 横浜市

機械 41  内海 和人 恵庭市

機械 41  北林 省二 あきるの市

機械 41  広瀬 武夫 札幌市

機械 44  小島 邦義 所沢市

機械 44  柳澤 弘幸 知立市

機械 45  今井 正志 三沢市

機械 45  本多 芳彦 札幌市

機械 46  冨士 和成 室蘭市

機械 49  斉藤 公良 横浜市

機械 50  茂野 真一 室蘭市

機械 50  竹川 孝一 川崎市

母校支援寄付者一覧（敬称略）
[卒業学科、卒業年度、ご芳名、ご住所の順]

4 / 5

機械 51  古屋敷光吉 相模原市

機械 51  谷地 邦博 函館市

機械 52  阿部 安男 松本市

産機 42  太田 俊幸 帯広市

産機 43  小深田 孝 吹田市

産機 44  荒川  里 相模原市

産機 45  城本 洋二 東京都

産機 45  日向  守 加西市

産機 48  藤原 裕一 伊達市

産機 52  尾崎 文武 弘前市

産機 53  佐伯 隆政 日進市

産機 56  佐々木信義 松戸市

産機 H2  佐藤 寛三 福岡市

金属 16  佐藤 忠夫 新潟市

金属 16  杉坂  晃 東京都

金属 17  片桐 信意 室蘭市

金属 17  木村慶太郎 旭川市

金属 17  杉山 謹一 東京都

金属 18  鈴木 晴利 柏市

金属 19  都築 誠毅 札幌市

金属 19  古川 成二 苫小牧市

金属 20  伊東 信作 旭川市

金属 20  畑中  順 東京都

金属 22  樋口 昌二 小樽市

金属 22  平井 愰祐 幸手市

金属 23  高橋 五郎 伊達市

金属 24  小野吉三郎 北見市

金属 25  須賀 芳昭 所沢市

金属 25  松島 良治 釧路市

金属 38  鈴木 良和 札幌市

金属 39  中谷 朔三 浜松市

金属 39  松井 節男 白井市

金属 39  村松  正 船橋市

金属 40  寿原 康紘 佐倉市

金属 40  住吉 捷行 小樽市

金属 40  谷川 昌昭 坂戸市

金属 40  森本 四郎 旭川市

金属 42  小越  勇 佐倉市

金属 42  富田 忠義 北広島市

金属 43  荒井 千春 帯広市

金属 44  加賀  寿 函館市

金属 44  加納 嘉明 東白川郡

金属 44  山下 真人 茅ヶ崎市

金属 45  岡田 幸治 苫小牧市

金属 45  千葉  守 札幌市

金属 46  小松 義幸 小樽市

金属 49  新楯 健二 磐田市

金属 49  三浦 明彦 伊勢原市

金属 50  大橋 久昭 横浜市

金属 52  川島 陵司 函館市

金属 54  宮崎 喜信 高岡市

金属 58  清水 一志 横須賀市

金属 62  菅原 祐胤 旭川市

金属 62  高塚 健司 伊丹市

金属 H3  川越 大助 虻田郡

金属 H3  田湯 善章 室蘭市

化工 41  下林 清一 室蘭市

化工 41  高橋 洋志 室蘭市

化工 43  橋本 克紘 大和市

化工 46  中田 伸吉 市原市

化工 48  海野 達夫 飯能市

化工 49  宇治 義廣 札幌市

化工 52  荒谷 卓弥 大館市

化工 56  酒井  猛 富士市

化工 56  野島 俊幸 横浜市

化工 58  石  大樹 恵庭市

化工 62  田中 信行 札幌市

建築 45  石川 吉博 旭川市

建築 45  小西 淳市 小樽市

建築 45  篠原嘉都三 北広島市

建築 46  住谷  浩 石狩市

建築 48  今井 広武 札幌市

建築 49  小林  薫 つくば市

建築 56  溝口 光男 室蘭市

建築 60  渡辺 和之 仙台市

電子 47  川原 英世 日立市

電子 47  酒井  修 武蔵村山市

電子 47  佐々木英文 千歳市

電子 51  荻原 憲嗣 旭川市

電子 53  橋本 洋二 三浦郡

電子 57  宍戸 正治 国分寺市

電子 60  高田 幸人 藤沢市

応物 58  田中 幸司 町田市

応物 63  西村 智也 旭川市

二機 38  山田 洋司 札幌市

二機 40  田中 光也 さいたま市

二機 44  北野  剛 室蘭市

二機 45  山口 紘一 木更津市

二機 48  阿部  進 千歳市

二機 48  吉川 克己 盛岡市

二機 50  喜多見清衛 川崎市

二機 52  東條 義勝 釧路市

二機 53  木下 正志 登別市

二電 38  一口 武夫 知多市

二電 38  三宮 静悦 知多市

二電 46  柏木 考平 仙台市

二電 46  澤田 正彦 東京都

二電 48  青山 榮喜 苫小牧市

二電 48  高野 謙治 ひたちなか市

二電 49  菅原 和夫 小樽市

二電 49  前花 治夫 登別市

二電 50  海沼 賢一 犬山市

二電 59  佐藤  裕 釜石市

建設 H7  早坂 智志 鹿島郡

建設 H7  堀内 和紀 札幌市

応化 H7  中道 哲平 帯広市

法 人 名   ご住所

(株)ソエカ 電気 20  大高 秀春 柴田郡

(有)タカイ地盤計測 開発 39  高井 紀雄 札幌市

(株)田中組 土木 34  竹中 勝好 札幌市

タイヨウ(株) 土木 37  桑島 弘平 札幌市

西江建設(株) 土木 44  村上 清志 帯広市

富士建設(株) 土木 44  若林 典之 室蘭市

(株)イズム・グリーン 土木 51  泉澤玄一郎 旭川市

光栄建設工業(株) 土木 56  佐藤 光司 深川市

南建設(株) 土木 59  松木 俊広 網走市

(株)アラマキ 機械 45  荒牧不二雄 宇都宮市

志村建設(株) 建築 56  志村 定弘 由利本荘市

母校支援寄付者一覧（敬称略）
[卒業学科、卒業年度、ご芳名、ご住所の順]

5 / 5

● 平成１７年９月１日から平成１８年３月３１日の期間にご寄付頂いた方

電気 17  菅  寿夫 札幌市

電気 22  内田 孝俊 国分寺市

電気 24  黒柳 利之 鉾田市

電気 25  鍔原 祐幸 札幌市

電気 29  藤原 房雄 札幌市

電気 34  出村 吉晴 ひたちなか市

電気 37  竹本  浩 三鷹市

電気 41  熊谷 謙佑 札幌市

電気 41  貞川 郁夫 千葉市

電気 44  山下 豊吉 高槻市

電気 61  佐藤 孝紀 室蘭市

工化 19  小松 藤男 登別市

工化 20  佐藤 房吉 室蘭市

工化 25  廣部 英吉 苫小牧市

工化 26  宿谷  巌 東海市

工化 29  錫村  昭 新潟市

工化 30  大角 正明 美唄市

工化 39  奥野 正治 幸手市

開発 33  中村 義男 室蘭市

開発 40  佐藤 一彦 室蘭市

開発 47  高宮 則夫 石狩市

土木 32  早坂 昭光 小樽市

土木 32  原 日出男 米沢市

土木 34  最上 竹治 藤沢市

土木 35  村上 盛平 室蘭市

土木 41  江尻 哲雄 大和郡山市

土木 41  小野 道弘 札幌市

土木 42  森  周治 広島市

土木 44  青木 祐司 札幌市

土木 44  片平 正夫 室蘭市

土木 46  今井 資男 所沢市

土木 48  大瀧  斉 静岡市

土木 50  谷藤 真吾 横手市

土木 51  菊地 良一 旭川市

土木 52  能町 浄彦 函館市

機械 20  水江 秀市 室蘭市

機械 40  森岡 輝男 札幌市

産機 50  藤原 道雄 ひたちなか市

化工 41  岩井 邦夫 印西市

化工 43  杉江 和男 佐倉市

化工 46  小幡 英二 室蘭市

建築 45  武田  寛 札幌市

建築 45  種村 俊勝 札幌市

建築 52  小野寺 優 仙台市

建築 53  伊藤 力也 藤沢市

建築 56  市川 良一 仙台市

建築 57  相良 永光 柏市

電子 55  上道  悟 越谷市

二電 48  高野 信弘 室蘭市

札幌支部

関東ラミナー会（化学工学科）